ПРИКАЗ

от 22.04.2019 № 32/оп
Об итогах  конкурса профессионального мастерства

среди школьников города Пензы

«Лучший по профессии» имени В.А. Филимонова
В соответствии с утвержденным Календарем городских мероприятий Управления образования города Пензы на II кварталы 2019 года, с целью популяризации, повышения престижа и формирования позитивного общественного мнения в отношении рабочих профессий с 16.04 по 25.04 апреля 2019 г. проведен конкурс профессионального мастерства среди школьников города Пензы «Лучший по профессии» имени В.А. Филимонова.
На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса следующих учащихся:

	Конкурсы по учебным программам
	1 место
	№ ОО
	2 место
	№ ОО
	3 место
	№ ОО

	Токарь
	Фомин Андрей Сергеевич
	60
	Корнеев Вильдан Наилевич
	20
	Михеев Данил Александрович
	65/23

	Основы технического черчения в программе КОМПАС 3Д
	Сафина Карина Андреевна
	52
	Федулаева Дарья Сергеевна
	42
	Сидорова Алина Александровна
	50

	Экономические основы бизнеса
	Суздальцева Екатерина Евгеньевна
	29
	Тампей Татьяна Валерьевна
	41
	Жинов Ярослав Максимович
	77

	Основы инженерно-технической подготовки
	Косинова Анастасия Сергеевна
	69
	Кувшинов Максим Вячеславович
	69
	Чернышев Арслан Илгамович
	75/62

	Основы полезных навыков ведения домашнего хозяйства
	Мухаева Алина Сергеевна
	69
	Суркова Анастасия Сергеевна
	35
	Хлобустова Светлана Максимовна
	69

	Основы журналистики
	Илюшина Мария Станиславовна
	12
	Батрова Яна Сергеевна
	11
	Черёмушкина Александра Игоревна
	65/23

	Младшая сестра милосердия
	Коларьков Давид Анатольевич
	60
	Прокаева Елизавета Сергеевна
	74
	Кондратьева Анна Олеговна
	40

	Радиомеханик по ремонту радиоэлектронного оборудования
	Кузнецов Вадим Александрович
	60
	Агарков Фредерик Вадимович
	40
	Тимонин Шамиль Николаевич
	1 инт

	Современное декоративное искусство и дизайн интерьера
	Бачкала Мария Денисовна
	69
	Куприянова Алина Евгеньевна
	60
	Беспалова Анастасия Олеговна
	32

	Основы технического черчения
	Борискин Никита Алексеевич
	77
	Зазвонов Илья Михайлович
	77
	Антонов Илья Андреевич
	77

	Парикмахерское дело
	Глебов Никита Сергеевич
	20
	Гусева Кристина Евгеньевна
	40
	Петрова Виктория Романовна
	69

	Психология
	Спирина Татьяна Сергеевна
	63
	Торгашина Алина Михайловна
	77
	Щемелева Варвара Георгиевна
	77

	Поварское дело
	Майоров Никита Александрович
	36
	Кишкурно Карина Сергеевна
	69
	Бастрыгина Ирина Витальевна
	69

	Слесарь по ремонту автомобиля
	Ванин Роман Алексеевич
	59
	Синюгин Максим Андреевич
	ЦО
	Щербаков Арсений Михайлович
	69

	Современная экономика и информационные технологии
	Панков Александр Васильевич
	69
	Семин Евгений Игоревич
	60
	Сабиров Георгий Русланович
	40

	Основы слесарного дела
	Катуков Сергей Сергеевич
	19
	Нурдинов Салават Тагирович
	19
	Тумбаков Кирилл Сергеевич
	19

Директор

                                    С.П. Кудинова